Додаток 23

До Положення про організацію
квартирно-експлуатаційного
забезпечення Збройних Сил України
(пункт 9.11)

__________________________________

(найменування установи)

ІНВЕНТАРИЗАЦІЙНИЙ ОПИС (ПОРІВНЯЛЬНА ВІДОМІСТЬ)

№ _______

на “____” _____________________ 20___ року

Комісія у складі: _______________________________________________________________

(посада, прізвище, ініціали)

_____________________________________________________________________________

(посада, прізвище, ініціали)

_____________________________________________________________________________
(посада, прізвище, ініціали)

_____________________________________________________________________________
(посада, прізвище, ініціали)

на підставі ___________________________________________________________________
перевірила наявність __________________________________________________________

місце перевірки _______________________________________________________________

прізвище, ім’я, по батькові матеріально відповідальної особи ________________________

Висновок керівника установи

_____________________________________________________________________________

	№ з/п
	Під час перевірки фактичної наявності виявилося
	За даними бухгалтерського обліку

	
	найменування цінностей
	номенклатурний або інвентарний номер
	кількість
	кількість
	ціна
	сума

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


	Результати інвентаризації

	нестачі
	надлишки
	придатне
	потребує ремонту
	непридатне

	кількість
	сума
	кількість
	сума
	кількість
	сума
	кількість
	сума
	кількість
	сума

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова комісії ___________________________________

                                         (посада, підпис, ініціали, прізвище)
Члени комісії  ___________________________________

                                           (посада, підпис, ініціали, прізвище)

Усі цінності, зазначені в цьому інвентаризаційному описі з №________ до №________, перевірено комісією за моєї (нашої) присутності та внесено до опису, у зв’язку з чим претензій до інвентаризаційної комісії не маю (не маємо). Цінності, перелічені в описі, знаходяться на моєму (нашому) відповідальному зберіганні.

“____” ____________________ 20___ року

Зазначені в цьому описі дані перевірив ____________   ______________________________

                                                                                         (посада)                          (підпис, ініціали, прізвище)

“____” ____________________ 20___ року

